香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Midea Group Co., Ltd.
美的集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：0300）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而做出。

茲載列美的集團股份有限公司於深圳證券交易所網站( www.szse.cn )刊登的公告如
下，僅供參閱。

承董事會命
美的集團股份有限公司
董事長、執行董事兼總裁

方洪波先生

香港，2024年9月27日

於本公告日期，董事會成員包括(i)執行董事方洪波先生、王建國先生、伏擁軍先
生、顧炎民博士及管金偉先生，(ii)非執行董事趙軍先生，及(iii)獨立非執行董事
肖耿博士、許定波博士、劉俏博士及邱鋰力博士。

证证券券代代码码：：000333         证证券券简简称称：：美美的的集集团团        公公告告编编号号：：2024-087

美美的的集集团团股股份份有有限限公公司司

关关于于第第八八期期全全球球合合伙伙人人和和第第五五期期事事业业合合伙伙人人持持股股计计划划

第第二二个个归归属属期期权权益益归归属属的的公公告告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）分别于 2022 年 4

月 28 日和 2022 年 5 月 20 日召开第四届董事会第七次会议和 2021 年年度股东大

会审议通过了《美的集团股份有限公司核心管理团队持股计划暨“美的集团全球合

伙人计划”之第八期持股计划（草案）及其摘要》和《美的集团股份有限公司核心

管理团队持股计划暨“美的集团事业合伙人计划”之第五期持股计划（草案）及其

摘要》，根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》和《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—主板上市公司规范运作》的相关要

求，将第八期全球合伙人和第五期事业合伙人持股计划的第二次归属情况公告如

下：

一一、、第第八八期期全全球球合合伙伙人人和和第第五五期期事事业业合合伙伙人人持持股股计计划划第第二二次次归归属属情情况况

公司第八期全球合伙人和第五期事业合伙人持股计划设置的公司业绩考核指

标为归属考核期内 2022 年和 2023 年加权平均净资产收益率不低于 20%及 2024 年

加权平均净资产收益率不低于 18%。根据普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）出具的《美的集团股份有限公司 2023 年年度审计报告》，公司 2023 年度的加

权平均净资产收益率为 22.23%，即公司第八期全球合伙人和第五期事业合伙人持

股计划的第二个归属考核期业绩考核指标已达成。

根据 2023 年各单位业绩目标的达成情况及持有人考核结果，确定了第八期全

球合伙人持股计划持有人第二个考核期股票权益的归属情况。其中公司现任高管

方洪波、王建国、伏拥军、顾炎民、管金伟、柏林、赵磊、钟铮和张小懿分别归属

337,953 股、47,974 股、68,230 股、47,974 股、52,239 股、57,569 股、68,230 股、

34,648 股和 55,970 股，其他持有人共计归属 216,418 股，合计归属 987,205 股。

同时确定了第五期事业合伙人持股计划持有人第二个考核期股票权益的归属

情况。其中公司现任高管李国林、王金亮、赵文心和江鹏分别归属 27,034 股、25,746

股、26,259 股、12,793 股，其他持有人共计归属 531,066 股，合计归属 622,898 股。

特此公告。

美美的的集集团团股股份份有有限限公公司司董董事事会会

            2024年年9月月28日日